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Balans- och slutavräkning 

Kortare tid mellan ordinarie fakturering och 
korrektionsfakturering 
 
I referensgrupperna för balansavräkning NIB/BIB (NIB= nätägare i balans-
avräkningen, BIB= balansansvariga i balansavräkningen) och under förra årets 
balansansvarsdag framkom önskemål om att tiden mellan ordinarie fakturering 
och korrektionsfakturering bör kortas ned. Därför inför vi nu ett extra 
korrektionstillfälle i slutet av juni för att kapa tiden med en månad.  För att se 
vilka datum som gäller för stängning och fakturering, se Tider för avräkning 
som du kan hämta på www.svk.se under valet Kundstöd/Systemansvar.   
 
Det här är ett första steg mot att på sikt ta bort korrektionsfaktureringen. Då blir 
det bara en enda fakturering av balanskraft och en enda av kvarkraft.  En 
särskild arbetsgrupp kommer att bildas inom NIB/BIB som ska ge förslag till en 
långsiktig lösning för korrektionsavräkningen. 
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Glöm ej anmäla nytillkomna timavräknade mätpunkter 
Vi vill påminna om att nytillkomna timavräknade mätpunker ska anmälas till 
Svenska Kraftnät som strukturförändringar.  Det gäller t.ex. när nätägare 
installerar timmätning för uttagspunkter mellan 63 A – 200 A (den nya gränsen  
>63 A för timmätning).  Vi har observerat att många glömt att anmäla detta då vi 
konstaterat obalanser i nätområdena som följd. 

Stöd för elmarknaden 

Nyheter kring Svensk Elmarknadshandbok  

Ny utgåva av handboken  
En ny utgåva av handboken – utgåva 2.6 - finns nu utlagd på handbokens 
hemsida www.elmarknadshandboken.se   

Utbildning i handbokens regi 
Som vi nämnde i förra ElmarknadsKontakt startar nu återigen utbildningarna i 
handboken.  Vi vill särskilt påminna om den tvådagarsutbildning i avräkning 
som äger rum den 16-17 maj.  Där kommer föreläsare från Svenska Kraftnät och 
Dalakraft att gå igenom rutiner för avräkningen för samtliga aktörer, dvs från 
vad som sker på Svenska Kraftnät ner till elhandelsföretagets och nätägarens 
rutiner.  Passa på att anmäla dig till denna kurs nu eftersom detta är enda tillfället i år 
att gå kursen!  
 
Mer information om de nya kurserna finns på www.elmarknadshandboken.se.    
 
Följande kurser kommer att hållas under våren: 
• Förutsättningar för verksamheten på elmarknaden – 5 april (1 dag) 
• Elmarknadens regelverk – 6 april (1 dag) 
• Avräkning – 16-17 maj (2 dagar) 
• Leverantörsbyten mm – 3-4 maj (2 dagar)  

Elcertifikat 
Annullering av elcertifikat 
Annullering av elcertifikat ser vanligtvis den 1 april.  I år kommer 
annulleringen dock att ske den 3 april eftersom den 1 april infaller på en lördag.  
 

 


